Российская Федерация

Чесноковский сельский Совет народных депутатов Михайловского района

Амурской области

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2015                                                                                                        № 76_
с. Чесноково
	Об установлении ставки арендной платы  за земли сельскохозяйственного назначения, находящиеся  в собственности муниципального образования Чесноковский сельсовет

	Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 25.12.2014 № 46/644 «О внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Амурской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»  на основании Устава Чесноковского сельсовета, Чесноковский сельский Совет народных депутатов

решил:

           1. Определять  размер арендной платы в год ( календарный) за земельные участки  на основании кадастровой стоимости земельных участков, определяемой в соответствии с земельным законодательством Российской Федерации.

         2.  Установить ставку арендной платы в год за земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, используемые для сельскохозяйственного производства, находящиеся в собственности муниципального образования Чесноковский сельсовет  в размере 0,6 % от кадастровой стоимости земельного участка.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Михайловский вестник».

         4. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2015 года, распространяет свои действия после официального опубликования.
Председатель Чесноковского сельского

Совета народных депутатов                                                                            Е.Ф.Пушкарев
Глава Чесноковского сельсовета                                                                    Л.И. Силкина